Leopoli die 7 Maii 1811

(Nro. 11318.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio presentis Edicti Domino Joanni Potocki insinuat, quod sub present. 29 Maii 1811 D. Alexander Linowski hic Judicii puncto intabulanda Summæ 10000 Aur. super bonis Tyczyn libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Tabula R. summam 10000 Aur. super bonis Tyczyn intabulet. Cum autem hic Judicii eundem in bonis Bochi Gubernio Białostecensi Imperio rusice habitare notum sit, Advocatus D. Hermann ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis cum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II.

Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 17 Junii 1811.

(Nro. 9544.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio presentis Edicti Domino Stephano Olzewski insinuat, quod sub present. 4 Maii 1811 Cell. Amalia de Ppbus Sapichy Ielska hic Judicii puncto intabulanda Cessionis super 50000 flp. contra ipsum et Helenam Babecka, nec non Domicellam Kamińska libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Plenipotentiæ A. una cum Cessionibus B. C. et E. inscribantur et intabulentur. Cum autem hic Judicii ejus domicilium ignotum sit, Advocatus D. Nanowski cui, D. Adv. Peiffer substituitur ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175. Partis II. Codicis Civilis cum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 1 Junii 1811.

(Nro. 13156.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio presentis Edicti D. Theclæ de Stoneckie Jastrzemska, et Josephæ de Stoneckie Baraniecka insinuat, quod sub present. 21 Junii 1811 Mauritius C. Łoś hic Judicii puncto intabulanda declarationis defuncti Josephi Stonecki, quod ab evictione intuitu emptorum bonorum Thuste recedat, et extabulanda evictionis super bonis Wybranowka supplicantis propriis libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Declaratio hæc intabuletur, et evictio præfata de bonis Wybranowka extabuletur. Cum autem hic Judicii eorum extra regna domicilium esse notum sit, Adv. D. Trawulinski ipsorum periculo et impendio pro Curatore

constituitur, eidemque superius memo-
rata resolutio intimatur. Quare eidem
de resolutione supra citata vi §. 175
Partis II. Codicis Civ. eum in finem
notitia datur, ut ad mentem §§. 175
176 et 177. Partis II. Codicis Civilis Ju-
ribus suis invigilare possint. (3)

Leopoli die 3 Julii 1811.

(Nro. 10428.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoli-
ense medio presentis Edicti D. Isabellæ
Ppi Lubomirska insinuat, quod sub
present. 17 Maii 1811 Ignatius et Elisa-
betha Lewinskie Coniuges hic Judicii
puncto extabulationis summæ 24,000 flp.
seu 6000 flr. ex bonis Swidnica ad Depo-
situm judiciale C. R. Fori Nobil. Tarno-
viensis pro re massæ Dnæ Isabeliæ Ppis
Lubomirska comportatæ, tum intabulati-
onis quietantiæ libellum supplicem ex-
hibuerit, quodve sub die hodierna præ-
fatus libellus eo resolutus sit, ut, Qui-
etantia Officii Depositorum C. R. Fori
Nobilium Tarnoviensis dd. 14 Martii 1811
super Summa 24000 flp. seu 6000 flr. pro
re massæ D. Isabellæ Ppis Lubomirska
comportata exarata in Rubrica Extabu-
lationum bonorum Swidnica intabuletur;
jam verò extabulationi hujus Summæ ex
præfatis bonis denegatum est. Cum autem
hic Judicii ejus extra oras habitum do-
micilium ignotum sit, Adv. D. Minasiewicz
ipsius periculo et impendio pro Curatore
constituitur, eidemque superius memo-
rata resolutio intimatur. Quare eidem de
resolutione supra citata vi §. 175 partis
II. Codicis Civilis eum in finem notitia
datur, ut ad mentem §§. 175. 176. et
177. partis II. Codicis Civilis Juribus
suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 18 Julii 1811.

(Nro. 14081.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ
et Lodomeriæ Judicium Provinciale No-
bilium Leopoliense Dno Leoni Krasicki
medio presentis Edicti notum reddit,
quod nimirum Judicio huic D. Francis-
cus Czarnotuski calculum sequestratore-
um ex sorte boni Machnowa die 24 Mar-
tii 1809 ad eandem 1810 pro approbando

vel exponendis defectibus exhibuerit, Ju-
diciique opem imploraverit; Cum autem
Judicium hocce ob ejus extra regna commo-
rationem ipsi hujatem Judiciale Adv.
Dominum Pfeiffer qua Curatorem ip-
sius periculo ac impendio constitue-
rit, cum quo etiam instituta Lis juxta
præscriptam pro Galicia in Codice Judi-
ciario Normam pertractabitur atque ter-
minabitur. Quapropter ipse presenti
Edicto admonetur, ut in Termine
nonaginta dierum ad excipiendum se si-
stat, et destinato sibi Patrono Docu-
menta et allegationes suas tradat, aut si-
bi alium Advocatum in Patronum eligat,
et Judicio nominet, eaque e Lege faci-
at, quæ defensionis causæ suæ proficua
esse videantur; ni fecerit et Causam su-
am neglexerit, damnum inde forte ena-
tum sibi imputandum habebit. (3)

Leopoli die 8 Julii 1811.

(Nro. 9484.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et
Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobili-
um Leopoliense D.D. Stanislaw Plesz-
czyński, Catharinæ Trzcinska, Lazaro
Thadæo Hordyński, Joanni Krukowiecki
Erasmu Zabielski et Maximiliano Lewicki
medio presentis Edicti notum reddit,
quod nimirum Judicio huic Cellmus Do-
minicus Princeps Radziwił puncto resti-
tutionis in integrum negotij adversus Sen-
tentiam Reg. hujus Fori dd. 12 Junii 1809
ratione alienationis bonorum Kłodzienko
latam libellum exhibuerit, Judicijque
opem imploraverit; Cum autem Judi-
cium hocce ob eorum extra Regna
commorationem ipsis hujatem judiciale
Advocatum Dnum Dobrzański qua Cu-
ratorem ipsorum periculo ac impendio
constituerit, cum quo etiam instituta
Lis juxta præscriptam pro Galicia in
Codice Judiciario Normam pertractabi-
tur atque terminabitur. Quapropter ip-
si presenti Edicto admonentur, ut in
termino 90 dierum ad excipiendum se
sistant, et destinato sibi Patrono Docu-
menta et allegationes suas tradant, aut
sibi alium Advocatum in Patronum eli-
gant, et Judicio nominent, eaque e Le-
ge faciant, quæ defensionis causæ suæ

proficua esse videantur; ni fecerint, et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi met imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 17 Junii 1811.

(Nro. 9870.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur: Cum Joannes Bobowski successor post defunctum Radm. Petrum Bobowski relictus, atpote quae talis in actu obsignationis indicatus de domicilio ignotus, et huic D. Adv. Hruzik cui Adv. Napadiewitz substituitur, quae curator additus sit, hanc successionem in consequentiam §. 624 Cod. Civ. part. II. medio edicti ipsi notam redditur, proinde conformiter legi casus isthuc successionis haereditarius Domino Joanni Bobowski notus redditur, noveritque hanc haereditatem talis, qualis relicta est, et qualis ipsum concernere poterit, in quantum ille sese non insinuet, eoque sub cura, et administratione judicis mansuram, quousque ille met ipse legibus conformiter pro mortuo declarari non poterit. Posthac, haereditatis pertractatio quaestionis, tali modalitate assummetur, acsi tempore fatorum defuncti citatus non vixisset. (3)

Leopoli die 17 Julii 1811.

(Nro. 13891.)

Cesareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Vincentius Kaminski, et Domicella Kamińska minorennium Ludovici, Thadæi, Filicis et Josephæ Hadziewicze mater et tutrix contra Joannem Tatarowicz et Adamum Tatarowicz puncto ex tabulationis Summæ 100 Aur. seu 1800 flp. qua medietatis Summæ 200 Aur. ex bonis Zniatyn de praes. 30 Junii 1811 Nro. 3891 Libellum exhibuerint Judiciumque opem imploraverint; Cum autem Judicium hocce ob extra regna commorationem Adami Tatarowicz ipsi hujatem Judicialem D. Advocatum Budkowski cum substitutione Adv. Nanowski quae Curatorem ipsius periculo ac impendio consti-

tuerit, eum quo etiam instituta Lis juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse praesentis Edicto admonetur, ut ad oralem Processum pro die vigesima secunda Octobris 1811. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nomet, caque e Lege faciat, quae defensionis causae suae proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi met imputandum habebit. (3)

Leopoli die 9 Julii 1811.

(Nro. 15383.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti D. Mariae Chrzanowska tutrici minorennium haeredum olim Josephi Krystian insinuat, quod sub praesent. 20 Julii 1811 Nro. 15383 D. Agnes Szumanczowska hic Judicii puncto 27428 flp. 25 gr. in Valuta Viennensi in satisfactionem Summæ 40 869 flp. 27 gr. per Josephum Krystian ad cautionem ex massa Torunskiana levatae, tum usurarum a 26 Martii 1811 quam a Summa 562 Aur. in specie libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna praefatus libellus eo resolutus sit, ut Partes ad oralem pertractationem die 16 Sep. 1811 sub rigore legis hora 10 matutina compareant. Cum autem hic Judicii ejus Domicilium extra regna indicatum sit, Advocatus Dominus Hruzik ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur eidemque superius memorata resolutione intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 3 Augusti 1811.

(Nro. 10061.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti D. Joanni Winnicki insinuat, quod sub praesent. 11 Maji 1811 D. Josephus Wardanski hic

Judicii puncto Jatabalationis resolutionis
Excelsi C. R. Fori Nobil. Leopoli. dd. 1
Aprilis 1811 ad Num 6803 emanatae in sta-
tu activo Bonorum Ostrowiec atque expo-
sitionis prohibitionis intromissionis Do-
Joanni Winnicki ad haec Bona libellum
supplicem exhibuerit, quodve sub die ho-
dierna praefatus libellus eo resolutus sit:
Demandatur Tabulae R. ut ad Bona Ostro-
wicz Polay et jus Dominium horum bo-
norum Joanni Winnicki adscriptum ad-
notet, Resolutione dd. 1 Aprilis 1811
avocatum esse intromissionem, partim
quia Josephus Wardenski contradictionem
insinuavit contra hoc jus, partim quia
jam a tribus ferre armis disposita secure
conferri nequit, ast de novo petenda venit.
Cum autem hic Judicii ejus domicilium
extra horum Regnorum oras indicatur,
Adv. D. Nanowski, ceteri D. Adv. Wamick
substituuntur ipsius periculo et impendio
pro Curatore constituitur, eidemque su-
perius memorata resolutio intimatur.
Quare eidem de resolutione supra citata
vi §. 175. partis II. Codicis Civilis eam
in finem notitia datur, ut ad mentem §§.
175 176 et 177 partis II. Codicis Civilis
Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 13 Maii 1811.

(Nro 11065.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoli-
ense medio praesentis Edicti D. Bonaven-
turae Psarski insinuat, quod sub praesent.
26 Maii 1811 Adv. Subditorum nomine
Communitatis Willamowice hic Judicii
puncto praenotationis praetensionis quan-
ti indeterminati pro Securitate Commu-
nitatis Willamowice intuitu damni nefors
ex Contractu empti venditi bonorum Wil-
lamowice emergentis super bonis Willa-
mowice, et super Summis D. Bonaventuram
Psarski concernentibus super his bonis
haerentibus libellum supplicem exhibue-
rit, quodve sub die hodierna praefatus
libellus eo resolutus sit, ut quantum in-
determinatum pro Securitate Communi-
tatis Willamowice intuitu damni nefors
ex Contractu empti venditi bonorum
Willamowice die 3 Aprilis 1808 inter D.D.
Bonaventuram, et Salomeam Psarskie
parte ab una, et Communitatem Willa-

nowice parte ab altera inito emergentis
super bonis Willamowice D. Bonaventu-
rae Psarski propriis, et super Summis et
Juribus pro re praefati D. Psarski super
his bonis haerentibus praetentetur, et par-
tes de eo informentur. Cum autem hic
Judicii ejus D. Bonaventurae Psarski ex-
tra oras in bonis Przybyslawice distric-
tus Cračov. ducatus Varsav. domicilium
constitutum sit, Advocatus Dominus Hri-
zik cum substitutione D. Adv. Napadie-
wicz ipsius periculo et impendio pro Cu-
ratore constituitur, eidemque superius
memorata resolutio intimatur. Quare ei-
dem de resolutione supra citata vi §.
175 Partis II. Codicis Civilis eam in fi-
nem notitia datur, ut ad mentem §§. 175
176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Ju-
ribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli Die 2 Junii 1811.

(Nro. 13368.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoli-
ense D. Vincentio Kulczycki medio praesentis
Edicti notum redditur, Substantiam
post olim Michaellem Kulczycki pa-
trem ab intestato demortuum hic C. R.
Fori Nobilium pertractari, quare idem
Vincentius Kulczycki adicitur, ut decla-
rationem suam de adeunda vel repudian-
da haereditate post dictum suum patrem
Michaellem Kulczycki huic Judicio intra
3 annos eo certius exhibeat, quo secus
haereditas haec cum reliquis Successori-
bus sese insinuantibus salva sorte cita-
tum concernente, eousque in Iudicio as-
servanda pertractabitur, donec ipse pro
mortuo declarari poterit. (3)

Leopoli die 8 Julii 1811.

(Nro. 14068.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoli-
ense attentio eo, quod terminus medio E-
dicti dd. 10 Martii 1810 Nro. 7229 iis,
qui jus aliquod ad obligationem arari-
alem (*Naturalienlieferungsobligazion*) dd.
1 Novembris 1806 Nro 535 super Summa
111 flr. 31 1/8 xr. in rem Joannis Emperl
Controloris Bancalis exaratam, et per e-
undem titulo cautionis comportatam, ast
dein deperditam habere credunt, praefixus
frustra elapsus sit, max descripta obliga-
tio pro nulla et amortisata declaratur. (3)

Leopoli die 17 Julii 1811.